

Oprava volného bytu č. 10, Čujkovova 23

VCP,MP

Odběratel:	Příjemce:
Statutární město Ostrava	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava -
Prokešovo náměstí 1803/3	Horní 791/3
729 30 Ostrava - Moravská Ostrava	700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel:	EUROprojekt build and technology s.r.o.
Sídlo	Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabůvka 700 30
IČ zhotovitele	26843226

Předmět zakázky:	
Část obce	Ostrava-Zábřeh
Ulice, č. pop./č. or.	Čujkovova 23/1715
Číslo bytu	10
Velikost bytu	1+1
Technik	

Vícepráce

poř. č.	popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Upřesnění
1	Zhotovení nových štukových omítek vč. opravv podkladu (praskliny)	m2	115,50	326,00	37 653,00	v celém bytě
2	Vybourání příčky	m2	9,84	200,00	1 968,00	Kou,wc, ku
3	Vyzdění příčky porobeton tl.100mm	m2	9,84	655,00	6 445,20	Kou,wc, ku
4	Příplatek za škrábání malby více vrstev	m2	115,50	25,00	2 887,50	v celém bytě
Cena celkem bez DPH					48 953,70 Kč	

Vícepráce

5	Výměna vnitřních dveří – plné 60 cm	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	kou,wc
6	Výměna vnitřních dveří – plné 80 cm	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	OP
7	Výměna vnitřních dveří – prosklené 2/3 sklo 80 cm	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	ku
8	Výměna dveřního kování	ks	3,00	850,00	4 250,00	
9	Výměna zámku u dveří	ks	3,00	250,00	1 250,00	
Cena celkem bez DPH					10 600,00 Kč	

Cena celkem za VÍCEPRÁCE bez DPH

59 553,70 Kč

Méněpráce

10	Nátěr dveří plných – šířka 60 cm	ks	-1,00	850,00	-850,00	KOU+WC
11	Nátěr dveří plných – šířka 80 cm	ks	-1,00	950,00	-950,00	OP
12	Nátěr dveří s prosklením – šířka 80 cm	ks	-1,00	1 100,00	-1 100,00	KU
Cena celkem za MÉNĚPRÁCE bez DPH					-2 900,00 Kč	

Položky poř.číslo 1 - 4 budou zadány podle § 222, odst. 6, Zákona č. 134/2016 Sb.

Položky poř.číslo 5 - 9 budou zadány podle § 222, odst. 4, Zákona č. 134/2016 Sb.